
令和３年９月２１日 

 

各  位 

(一社)久留米三井薬剤師会 

事 務 局  

 

 

久留米大学病院・久留米大学医療センターの 
祝日における開院のお知らせ 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当会運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、久留米大学病院・久留米大学医療センターの祝日における開院状況につ

いてご連絡申し上げます。 

下記開院日は通常の外来体制（8時 30 分～17 時）となり、外来診察及び院外

処方せんも発行されます。病院の開院に伴い、院外処方せん案内も平日同様の時

間で営業致します。 

 

祝日は薬局がお休みとなっていることと存じますので、患者様には、翌日の来

局・処方せんの有効期限については充分ご説明致します。 

薬局におかれましても患者様への調剤対応等よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

                                 ○･･･開院 

 久留米大学病院 
久留米大学 

医療センター 

令和 3年 9 月 23 日（祝･木） ○ ○ 

令和 3年 11 月 3 日（祝･水） 休 休 

令和 3年 11 月 23 日（祝･火） ○ ○ 

令和 4年 1 月 10 日（祝･月） 休 ○ 

令和 4年 2 月 11 日（祝･金） 休 休 

令和 4年 2 月 23 日（祝･水） ○ 休 

令和 4年 3 月 21 日（祝･月） 休 ○ 

                    

以上 


